יש לעדכן תעריפים אלו במידה ותעריף דמי ההבראה יתעדכן, ובכפוף לוותק העובד.</p> 2.47 7.50% קרן השתלמות (מחושב על בסיס שכר היסוד + רכיבי חלף שכר + דמי הבראה עד ל- 182 שעות (בחודש)
<p>תשלום זה יבוצע בהתאם לחוק דמי מחלה התשל"ו-1976 לפי השכר המובא בחשבון לחישוב פיצויי פיטורים לפי חוק פיצויי פיטורים ודמי הבראה, כנגד קבלת אישור ר"ח על ביצוע התשלומים בפועל אחת לחודש ובהתאם לשינויים שלהלן: במקום האמור בסעיף 4' לחוק דמי מחלה מוסכם כי תקופת הזכאות לדמי מחלה תהיה יומיים לכל חודש עבודה מלא שהעובד עבד אצל אותו מעסיק או באותו מקום עבודה ובסה"כ 24 ימי מחלה בשנה אך לא יותר מ- 130 יום, בניכוי התקופה שבעדה קיבל העובד דמי מחלה ע"פ חוק דמי מחלה.

התשלום ישולם במנגנון "גב אל גב" כנגד אסמכתאות ואישור רואה חשבון על ביצוע התשלום לעובדי האבטחה.

"בסיס השכר" לענין זה הינו הסך הכולל של הרכיבים ששילם קבלן השירות בעד עבודת השמירה שבוצעה בתקופה שבעדה משולם מענק המצוינות בהתאם לקבוע בד"ר, לרבות הוראות צו העסקת עובדים על ידי קבלני שירות בתחומי השמירה והניקיון בגופים ציבוריים, תשע"ג-2013, כפי שיהיו בתוקף מעת לעת.

2.11. **שי לחג** - המציע חייב להעניק לעובד (המועסק בתחילת החודש בו חל ערב ראש השנה או ערב פסח לפי הענין) שי לראש השנה ולפסח בגובה 212.5 ש"ח (ברוטו) לכל אחד מהחגים.

גובה השי לחג יעודכן על פי העדכונים שיחולו לגבי השתתפות המדינה בשי לחג המוענק לעובדים המועסקים בשירות המדינה ובאותם מועדים כמפורט בחוזרי נציבות שירות המדינה בענין זה.

ביטוחים שונים המחויבים מכוח הדין ו/או צו ההרחבה לרבות ביטוח ריסק.

2.14. תשלום בגין ביטול משמרת – המציע מתחייב למסור לעובדיו הודעה בגין ביטול משמרת, יום מראש לפחות. בהקשר זה יחולו הוראות צו ההרחבה 2014.

מובהר בזה, כי סך כל הכספים והזכויות הנקובים לעיל לא יפחתו מעלות השכר המינימאלית, כמשמעותה בחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011 ("חוק להגברת האכיפה") ובכל נספחיו ובכל התוספות לו, כפי שיתעדכנו מעת לעת ובתקנות ו/או הנחיות מכוחו, ככל שתקבענה, ויכוננו בנספח זה "עלות שכר מינימאלית". כן מובהר כי עלות השכר המינימאלית תתעדכן אוטומטית, מעת לעת, בהתאם לכל דין.